
 
______________________________________ 
                   ( ime i prezime djeteta ) 
 
 
          
 
 
 

IZJAVA 
O ČLANOVIMA ZAJEDNIČKOG KUĆANSTVA 

 
Molimo da upišete sve članove kućanstva (roditelje i djecu): 
 

 

Red. 
broj 

Ime i prezime člana 
zajedničkog kućanstva 

Srodstvo s 
podnositeljem 

izjave 
OIB 

1.    
 

2.    
 

3.    
 

4.    
 

5.    
 

6.    
 

7.    
 

8.    
 

 
 

Izjava se daje u svrhu priloga dokumentaciji radi uključivanja djeteta u produženi boravak, 
odnosno cjelodnevnu nastavu. 
 
Pod kaznenom i materijalnom odgovornošću, vlastoručnim potpisom potvrđujem da su podaci 
uneseni u ovoj izjavi točni i istiniti. 
 
Dajem suglasnost školi da izvrši provjeru unesenih podataka u ovoj izjavi u službenoj 
evidenciji PU Rijeka, a u svrhu sklapanja i izvršenja ugovora radi uključivanja učenika u 
program produženog boravka/ cjelodnevne nastave. 
 
 
U Rijeci, __________________ 2023. 
 
 
 

____________________________ 
( potpis podnositelja izjave ) 


